Sed si tili fuit pfectetur qui tales osulit puniētia. Qd. i.

qui qd anno 2. vt. j. e. q. v. qui diuinōnes. ipsi autem facientes
buusmo =
di artes tā
tum penitē
tia vnius
anni viten =
tur punien =
to sorte. c.
n. sed illud
intelligo eē
dispensacōz
secundum
legem autē
ipse male =
ficus capi =
te punitur.
ut. C. d. ma
leficē. l. ne =
mo. Jo.
Questo. ij.

mopie. nisi ut suaz diuicarū augmento
et possessione nō modica extensione porre
cta baptismalis seu porrochiales ecclesie
penitus destruantur

Incipit causa vicefimæ sexta

Vidam sacerdos sorte legus esse et diuimus cōuincitur apud ep̄m correctus noluit cessa re ab ep̄o excōicat. tā dez agens in extremis recōciliaf a quodā sa cer dote ep̄o incōsulto. indicāt sibi penitētia s̄b quātitate t̄pis canonib⁹ p̄fixa.

Primū q̄ri. qui sūt sortilegi. **S**ecōdū an fit p̄ctm esse sortilegi. **T**ercō a qui bus genus diuimacōis sup̄fit exordium. **Q**uarto quot si nt genera diuimacōis. **Q**uinto an sortilegi ul' diuini sint excō municādi si cessāe noluerit. **S**exto an ercōicatus ab ep̄o possit recōciliari a p̄ sbro illo incōsulto. **S**ept̄io. si morienti bus ē indicēda penitētia s̄b q̄ntitate t̄pis

O vi fint sortilegi yh. **I** torus diffinit ethimologiarum li bro octauo ita dicens.

Qui fint sortilegi.

Sortilegi sūt. q̄ sub noīe fide religi om̄s p̄ quasdā q̄s scōz seu ap̄foruz vocāt sortes diuimacōis scientiā p̄fiterunt. aut quarūcūq̄ scripturaz inspectōe futura promittunt. **O** II

Quod aut sortes exquirere pecca tum nō fit. exēplis et auctoritatibus pbatur. Cum enim auctor de anathemate furtim subripuiſz. et ob eius p̄ctm p̄plus celus apud nayn hōstib⁹ ter ga dedissz. p̄cepit dñs iōsue ut sortib⁹ ex quireret. quo peccāte p̄pus in manib⁹ ho stiū cadere meruerat. iōsue p̄ceptū accipiēs misit sortes p̄num sup trib⁹. deinde sup familias. demū sup psonas. et sois ita decidit sup auctor. **S**icut q̄z cū pugnās otra philisteos iurassz se imperfectur qui cūq̄ ante solis occasū de p̄plo omedēt sor te dephendit ionathan filiū suū mel om̄e disse q̄d sceptro accepat. Quęz cū morti

tūc postumus recurrere ab diuīm auxiliū. vt. xxij. q. ii. q̄ritur. t in bus
bijs secundum leges decurrit ab sortes vt. ff. de iudi. sed cum ambo

• C. commu
nia te legz.
si duobus.
et august.
scripsit qui
busdam cū
ciuitas ellz
obsessa et
dubitaret
clerus qui
teberent
fugere qui
manere qđ
sorte illud
ellz dirimē
dum.

Actor.
bystoriam
babes. i. q.
im. Item
peccato

Mayn.
ciuitatem.
Saul.
ho e babes
xxii. q. ii.
• s. Itē op
ponitur.

Ors n̄
elt.
mali. in fui
natura non
est mala tñ
prohibetur
quia per
affidita =
tem labitur
talis. in yto
latram si
cūt est in iu
ramento.
vt. xxij. q.
i. et iura
bunt. Jo.